
C I T T À  D I  F I U M I C I N O
(Città metropolitana di Roma Capitale)

AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 3 COMPONENTI IL 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA FONDAZIONE “FIUMICINO 3000” –

ESTENSIONE DEI TERMINI DI SCADENZA

IL DIRETTORE GENERALE

Visto l’Avviso pubblico, pubblicato all’Albo pretorio, con numero del Registro 5710/2025, dal 1° 
agosto 2025 con scadenza l’11 agosto 2025, e inoltre pubblicato sul sito istituzionale, finalizzato ad 
acquisire manifestazioni di interesse da parte di soggetti in possesso dei requisiti per la nomina di 3 
(tre) Componenti del Consiglio di Amministrazione della Fondazione “Fiumicino 3000”;

Dato atto che entro il termine di scadenza dell’Avviso sono pervenute soltanto 7 candidature;

Dato  atto  che  i  giorni  di  pubblicazione  non  appaiono  consoni  alla  maggiore  pubblicità  della 
procedura di evidenza pubblica, finalizzata ad acquisire il maggior numero di curricula di soggetti 
idonei  all’espletamento del  ruolo  di  consigliere  di  amministrazione  della  fondazione  Fiumicino 
3000;

Considerato che emerge la necessità di estendere la pubblicazione dell’avviso, senza soluzione di 
continuità, fino al 5 settembre 2025, in ragione del fatto che il mese di agosto è, oggettivamente, 
corrispondente al periodo feriale;

Sentito il Sindaco;

DISPONE

Per le ragioni in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale:

1. di estendere i tempi di pubblicazione dell’allegato avviso n. 5710/2025 del 01/08/2025, fino al 5 
settembre 2025;

2. di dare per acquisite le candidature già acclarate al protocollo.

Il Direttore Generale
Avv. Giuseppe Salvatore Alemanno

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione Comune di FIumicino ed è
conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 03-11-2026. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/


		2025-08-13T11:03:42+0200
	GIUSEPPE SALVATORE ALEMANNO




